关于举办“工”享品质生活“匠”造有福之州
之“最美窗口”2022年庆五一鼓楼区
职工拔河比赛的通知

各街镇(园区)工会联合会、各基层工会：
为充分展示我区职工昂扬向上的精神风貌，推动我区职工体育活动繁荣发展，鼓楼区总工会拟举办“工”享品质生活“匠”造有福之州之“最美窗口”2022年庆五一鼓楼区职工拔河比赛，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、主办单位
鼓楼区总工会
二、协办单位
深圳沃尔玛百货零售有限公司福州山姆会员商店工会委员会
三、比赛时间
2022年5月24日（星期二）上午
四、比赛地点
鼓楼区杨桥西路128号福州山姆会员店2楼停车场
五、参赛单位及组队原则
（一）以各街、镇（园区）工会、有关基层工会为单位组队参赛。
（二）每个代表队参赛人数15人并统一着装（上场人员：9男3女；替补：3人，男女不限）。
（三）参赛运动员须是2022年5月10日前在职在册的我区工会会员。
（四）各代表应指定一名领队和一名联络员，负责联络参赛具体事宜。
六、比赛规则
（一）执行国家体育总局审定的竞赛规则和有关补充规定。
（二）规则简介：本次比赛采用一根绳、三局单淘汰赛制，僵持时间40秒，待报名结束后召开领队会时，再进行比赛顺序抽签及具体赛制公布。
（三）裁判员由主办单位选派。
七、奖项设置
比赛录取前六支队伍，一等奖一队，奖金5000元；二
等奖两队，奖金各4000元；三等奖三队，奖金各3000元。（总奖励人数以报名人数为准，具体不超过比赛参与人数的三分之二）
八、报名方式
各街镇(园区)工会联合会、各基层工会于5月19日前，将报名表加盖工会公章报送至鼓楼区总工会宣教部。联系电话：87534366。

附件：“工”享品质生活“匠”造有福之州之“最美窗
口”2022年庆五一鼓楼区职工拔河比赛报名表

福州市鼓楼区总工会
2022年5月11日

附件
“工”享品质生活“匠”造有福之州
之“最美窗口”2022年庆五一
鼓楼区职工拔河比赛报名表

推荐单位（盖章）：

	姓  名
	性别

	姓  名
	性别

	队员1

	男

	队员10

	女

	队员2

	男

	队员11

	女

	队员3

	男

	队员12

	女

	队员4

	男

	替补

	队员5

	男

	替补

	队员6

	男

	替补

	队员7

	男

	队员8

	男

	队员9

	男

领  队:         手机：
联络员：        手机：